

Inowrocław, dnia 8 listopada 2019 r.

## Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: **Sporządzenia dokumentacji na rekultywację składowiska RIPOK.**

**Pytanie 1** - Jaka jest powierzchnia składowiska w ha?

**Odpowiedź:** 5,84 ha.

**Pytanie 2** - Czy posiadacie Państwo mapę do celów projektowych?

**Odpowiedź:** tak.

**Pytanie 3** - Czy rekultywacja kwatery ma polegać na zamknięciu kwatery różnego rodzaju odpadami wymienionymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 30.04.13 w sprawie składowisk odpadów? jeżeli tak to prosimy o podanie, z jakich odpadów.

**Odpowiedź:** my jesteśmy RIPOK-iem i chcemy zagospodarować odpady swoje komunalne.

**Pytanie 4** - Czy posiadacie Państwo archiwalny projekt budowlany na podstawie, którego została wybudowana kwatera?

**Odpowiedź:** tak.

**Pytanie 5** - Prosimy o przekazanie Decyzji Pozwolenia Zintegrowanego związanego z przedmiotowa kwaterą (skan decyzji).

**Odpowiedź:** na stronie internetowej.

**Pytanie 6** - W jaki sposób odprowadzane są obecnie wody opadowe ze skarp kwatery i czy możliwe będzie wpięcie się do tego systemu, czy wymagacie Państwo budowy zbiornika na wody opadowe z rekultywowanej kwatery, dla którego to zbiornika wymagane będzie pozyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę.

**Odpowiedź:** nie są odprowadzane, zbiornik jest.

**GLONEK ZARZĄDU  
GŁÓWNY KSIĘGOWY**  
*mgr Danuta Kaczmarek*

Sprawę prowadzi:  
Krystyna Glonek  
[k.glonek@pgkim.pl](mailto:k.glonek@pgkim.pl)  
tel. 52 3564304



PGKiM w Inowrocławiu Sp. z o.o.  
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 33  
88-100 Inowrocław  
tel. 52 35 64 300  
e-mail: sekretariat@pgkimino.pl

NIP 5560800885  
KRS 0000059483  
REGON 091581150  
Kapitał zakładowy: 25 216 400 zł

[www.pgkimino.pl](http://www.pgkimino.pl)